
UCHWAŁA NR 126/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz  § 1 uchwały Nr  XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i  § 13 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/208/2022 Rady 
Powiatu Pyrzyckiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2023, 
Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych z realizacją 
zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: A15CEA99-EB96-4C64-B9DD-7B78151CB940. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 814 130,06 10 814 130,06

Starostwa powiatowe 10 040 480,78 10 040 480,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 742 964,00 5 755 164,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 5 742 964,00 5 755 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050 228,00 1 038 028,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 050 228,00 1 038 028,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 004,00 11 704,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 10 004,00 11 704,00

4260 Zakup energii 622 830,00 625 830,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 622 830,00 625 830,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 050,00 6 792,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 6 050,00 6 792,00

4300 Zakup usług pozostałych 418 617,00 421 817,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 418 617,00 421 817,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
27 108,00 30 308,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 27 108,00 30 308,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 604,00 154 036,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 154 604,00 154 036,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 132,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 100,00 132,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 650,78 257 344,78

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 268 650,78 257 344,78

801 Oświata i wychowanie 25 664 567,30 25 664 567,30

Technika 6 612 722,09 6 612 722,09

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
145 110,28 145 110,28

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 76 532,17 145 110,28

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
68 578,11 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 948,12 9 948,12

BeSTia Strona 1 z 2

80115 0,00

0,00

68 578,11

-68 578,11

0,00

32,00

32,00

-11 306,00

-11 306,00

0,00

3 200,00

3 200,00

3 200,00

-568,00

-568,00

3 000,00

3 000,00

742,00

742,00

3 200,00

12 200,00

-12 200,00

-12 200,00

1 700,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 126/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

12 200,00

1 700,00

Id: A15CEA99-EB96-4C64-B9DD-7B78151CB940. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 9 220,08 9 948,12

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
728,04 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 710,09 1 710,09

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 584,94 1 710,09

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
125,15 0,00

Licea ogólnokształcące 4 826 523,42 4 826 523,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
61 724,56 61 724,56

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 50 666,33 61 724,56

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 11 058,23 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 566 661,69 2 566 661,69

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
98 030,52 98 030,52

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
10 795,05 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 87 235,47 98 030,52

926 Kultura fizyczna 136 500,00 136 500,00

Pozostała działalność 95 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 222,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 222,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 64 778,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 65 000,00 64 778,00

94 061 025,49 94 061 025,49Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2

92695 0,00

222,00

222,00

-222,00

-222,00

80134 0,00

0,00

-10 795,05

10 795,05

0,00

-125,15

80120 0,00

0,00

11 058,23

-11 058,23

728,04

-728,04

0,00

125,15

Id: A15CEA99-EB96-4C64-B9DD-7B78151CB940. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 126/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


